4.	 Итоги конкурса 

Призовой фонд конкурса составляет 225 000 рублей.  

- Победитель, чья работа по итогам отбора жюри заняла I место, получает 100 000 (сто 
тысяч) рублей; 

- Победитель, чья работа по итогам отбора жюри заняла II место, получает 75 000 
(семьдесят пять тысяч) рублей; 

- Победитель, чья работа по итогам отбора жюри заняла III место, получает 50 000 
(пятьдесят тысяч) рублей. 

Участники, чьи работы попадут по результатам первого этапа отбора жюри в 
«короткий список», получат диплом Благотворительного Фонда помощи журналистам,